
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 65 - Bezirksliga A (4er) Gr. 092
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 10:4 67:31 60:38 441:373
2 TC Erzhausen 7 9:5 65:33 58:36 428:350
3 TC Viernheim II 7 9:5 57:41 53:39 426:351
4 SV Reinheim 7 8:6 44:54 42:50 364:398
5 TC 77 Riedstadt 7 8:6 53:45 52:41 414:356
6 TC Nieder-Roden II 7 7:7 51:47 49:44 377:350
7 Blau-Gelb Darmstadt 7 5:9 42:56 41:51 362:420
8 TV Königstädten II 7 0:14 13:85 17:73 275:489

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 11.05.2011 10:00

10:00
10:00
10:00

TC 77 Riedstadt
BR Erbach
SV Reinheim
Blau-Gelb Darmstadt

TV Königstädten II
TC Viernheim II
TC Erzhausen
TC Nieder-Roden II

12:2
12:2
2:12
7:7

Di. 17.05.2011 10:00 TV Königstädten II Blau-Gelb Darmstadt 2:12
Mi. 18.05.2011 10:00

10:00
10:00

TC Nieder-Roden II
TC Viernheim II
BR Erbach

SV Reinheim
TC 77 Riedstadt
TC Erzhausen

14:0
12:2
7:7

Mi. 25.05.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Viernheim II
TC Nieder-Roden II
SV Reinheim
TC Erzhausen

TV Königstädten II
BR Erbach
TC 77 Riedstadt
Blau-Gelb Darmstadt

11:3
2:12
9:5
9:5

Mi. 01.06.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Königstädten II
Blau-Gelb Darmstadt
TC Erzhausen
TC 77 Riedstadt

SV Reinheim
BR Erbach
TC Viernheim II
TC Nieder-Roden II

2:12
0:14
12:2
12:2

Mi. 15.06.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

BR Erbach
TV Königstädten II
SV Reinheim
TC Viernheim II

TC 77 Riedstadt
TC Erzhausen
Blau-Gelb Darmstadt
TC Nieder-Roden II

7:7
0:14
10:4
11:3

Mi. 10.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Nieder-Roden II
SV Reinheim
Blau-Gelb Darmstadt
TC 77 Riedstadt

TV Königstädten II
BR Erbach
TC Viernheim II
TC Erzhausen

14:0
9:5
7:7
8:6

Mi. 17.08.2011 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Viernheim II
BR Erbach
TC 77 Riedstadt
TC Erzhausen

SV Reinheim
TV Königstädten II
Blau-Gelb Darmstadt
TC Nieder-Roden II

12:2
10:4
7:7
5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 25.11.2024 03:14 | Seite 1


