

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

## Herren 65 - Bezirksliga A (4er) Gr. 092

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BR Erbach	7	10:4	67:31	60:38	441:373
2	TC Erzhausen	7	9:5	65:33	58:36	428:350
3	TC Viernheim II	7	9:5	57:41	53:39	426:351
4	SV Reinheim	7	8:6	44:54	42:50	364:398
5	TC 77 Riedstadt	7	8:6	53:45	52:41	414:356
6	TC Nieder-Roden II	7	7:7	51:47	49:44	377:350
▼ 7	Blau-Gelb Darmstadt	7	5:9	42:56	41:51	362:420
▼ 8	TV Königstädten II	7	0:14	13:85	17:73	275:489

### Spielleiter

Axel Reinhardt, ,  
Tel: 06151-372136 / eMail: [axel\\_reinhardt@gmx.de](mailto:axel_reinhardt@gmx.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 11.05.2011 10:00	TC 77 Riedstadt	TV Königstädten II	12:2
	10:00 BR Erbach	TC Viernheim II	12:2
	10:00 SV Reinheim	TC Erzhausen	2:12
	10:00 Blau-Gelb Darmstadt	TC Nieder-Roden II	7:7
Di. 17.05.2011 10:00	TV Königstädten II	Blau-Gelb Darmstadt	2:12
Mi. 18.05.2011 10:00	TC Nieder-Roden II	SV Reinheim	14:0
	10:00 TC Viernheim II	TC 77 Riedstadt	12:2
	10:00 BR Erbach	TC Erzhausen	7:7
Mi. 25.05.2011 10:00	TC Viernheim II	TV Königstädten II	11:3
	10:00 TC Nieder-Roden II	BR Erbach	2:12
	10:00 SV Reinheim	TC 77 Riedstadt	9:5
	10:00 TC Erzhausen	Blau-Gelb Darmstadt	9:5
Mi. 01.06.2011 10:00	TV Königstädten II	SV Reinheim	2:12
	10:00 Blau-Gelb Darmstadt	BR Erbach	0:14
	10:00 TC Erzhausen	TC Viernheim II	12:2
	10:00 TC 77 Riedstadt	TC Nieder-Roden II	12:2
Mi. 15.06.2011 10:00	BR Erbach	TC 77 Riedstadt	7:7
	10:00 TV Königstädten II	TC Erzhausen	0:14
	10:00 SV Reinheim	Blau-Gelb Darmstadt	10:4
	10:00 TC Viernheim II	TC Nieder-Roden II	11:3
Mi. 10.08.2011 10:00	TC Nieder-Roden II	TV Königstädten II	14:0
	10:00 SV Reinheim	BR Erbach	9:5
	10:00 Blau-Gelb Darmstadt	TC Viernheim II	7:7
	10:00 TC 77 Riedstadt	TC Erzhausen	8:6
Mi. 17.08.2011 10:00	TC Viernheim II	SV Reinheim	12:2
	10:00 BR Erbach	TV Königstädten II	10:4
	10:00 TC 77 Riedstadt	Blau-Gelb Darmstadt	7:7
	10:00 TC Erzhausen	TC Nieder-Roden II	5:9